Spielbezirk E - 2012 / 2013
Kreisliga mannliche Jugend B

HC Spreewald

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 09.09.2012 11:30 2500 HV Calau HC Spreewald 17:39
Sa. 15.09.2012 11:30 2340 HC Spreewald TSG Liubbenau 63 30:14
Sa. 22.09.2012 13:30 3805 HV Ruhland/...rzheide Il HC Spreewald 12:33
Sa. 20.10.2012 14:00 2340 HC Spreewald Elsterwerdaer SV 94 43:21
Sa. 27.10.2012 16:00 2610 HC Lok Peitz HC Spreewald 28:20
Sa. 03.11.2012 14:00 2400 SV Chemie Guben HC Spreewald 32:27
So.25.11.2012 11:30 3600 BSV G-W Finsterwalde II HC Spreewald 32:25
So0.02.12.2012 14:00 2340 HC Spreewald HV G.-W. Plessa 25:31
Sa. 19.01.2013 13:30 2335 HC Spreewald HV Calau 38:19
Sa. 26.01.2013 13:30 2310 TSG Liubbenau 63 HC Spreewald 23:32
Sa. 16.02.2013 11:30 2335 HC Spreewald HV Ruhland/...rzheide I 41:13
So. 24.02.2013 11:00 3720 Elsterwerdaer SV 94 HC Spreewald 18:33
Sa. 02.03.2013 13:30 2340 HC Spreewald HC Lok Peitz 36:21
So.10.03.2013 11:45 3400 SV Herzberg HC Spreewald 16:23
So. 17.03.2013 14:00 2335 HC Spreewald SV Chemie Guben 37:25

Sa. 06.04.2013 13:30 2335 HC Spreewald

BSV G-W Finsterwalde I

So. 07.04.2013 14:00 2340
Sa. 20.04.2013 10:30 3720

HC Spreewald
HV G.-W. Plessa
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HC Spreewald
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Hallenverzeichnis

2310

2335

2340

2400

2500

2610

3400

3600

3720

3805

Sporthalle Gelb-Blau-Arena
Otto-Grotewohl-Strasse 17a, 03222 Lubbenau

Sporthalle der Gesamtschule
An der Schanze 44, 15926 Luckau

Mehrzweckhalle Liibben
Wettiner Strafe 4, 15907 Libben

Sporthalle Kaltenborner StralRe
Kaltenborner StraRe 207, 03127 Guben

Sporthalle Gesamtschule
Springteichallee 8, 03205 Calau

Sporthalle Oberschule Peitzer Land
Juri-Gagarin-Stral3e 6a, 03185 Peitz
Elsterlandhalle

Wilhelm-Pieck-Ring 10, 04916 Herzberg
Sporthalle Finsterwalde

Tuchmacher StralRe 24, 03238 Finsterwalde
Elbe-Elster-Halle

Schlof3platz 1, 04910 Elsterwerda

Sporthalle SeeCampus

Lauchhammerstrae 33, 01987 Schwarzheide
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HC Spreewald

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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